
i.

c

-------

,
",

2
Wy

i.

1

Tin

L war

N pery 

o 
o.

lies

ia

V

Far.
bil

hr-l

cen 
1

l
81

we

374
3

(n.

4

aute

7

3 -

so
s

F-

, th

15.

3

W6

1
A

hustino 
tur

2 
are

* "
.4 
20

0

Ii:

7
3$

17n

"g

55, -set . - 1 
-ester 
y 
th.

At 32

19

7let
A,

eraoris 25 t

ae-

7

2 
- 
19- 
d.F v.

• 18 Změna klimatu 
přináší nemoci i revoluce 
Jaký klimatický původ měly husitské 
spanilé jízdy a kterak virové epidemie 
ve střední Evropě souvisejí se Sluncem? 
Geolog a popularizátor vědy Václav Cílek 
poutavě hovoří o tom, jak klimatické 
změny psaly dějiny českých zemí.

...AIR

totilt. 
the

ft.

tele
sen

till lnu

fi 

(A 
3$

se

2

X

2 

Ive

9

cek 

T "‘Is:

r 3

NT

II

-V

2 
ai‘s

theIt.h 
onive 
1957

1202

• 40 Vězeňské 
blues ve Štrasburku 

Stěny v sídle Rady Evropy ve Štrasburku 
dostaly v září neobvyklou výzdobu - 

černobílou dokumentární fotografickou 
sérii z českých věznic. Unikátní fotografie 

v českých kriminálech pořizoval talentovaný 
amatérský fotograf Jan Jirkovský.

s

Ol

700-OV-VOV/ Vbanie neievoticteisi zeme EvronvNanCy C CAVLCLC O CCIIIC EVIONy
Nabízí čisté more, divoké hory 1 přírodu a svérázné obyvatele. Albánie je 
pro turisty překvapivá a plná nečekaných zážitků. Je exotická, ačkoliv leží 
V Evrope. A navzdory pověstem není hruzyplná, nýbrz velice zábavná

470322.07

• O • 0/• 30 Z barmanů se stávají 
kuchaři a chemici
Barman Jiří George Němec šíří koktejlovou osvětu 
v tuzemsku, pracuje jako konzultant špičkových 
hotelových barů, pořádá školy míchání drinků Cocktail 
Class a takzvané Tour de Bar, exkurze po vyhlášených 
pražských podnicích. „Snažím se, aby české bary vzala 
útokem nejen smetánka," říká.

4.

.

e-
is 
telen

2.8

plesne.

2 
K

(consigns

• 56 Ceši mají Víc sebeironie než my 
Milan Ondrík je se svým uhrančivým zjevem a vypracovanou 
muskulaturou jedním z nejobsazovanějších slovenských herců. 
Čeští diváci jej znají z Veterána, Stínohry či série Marie Terezie 
a hraje také ve filmech Úsvit a Bod obnovy, které se brzy objeví 
v českých kinech. _


